KONTAKT:

Osterreichische Akademie der Wissenschaften

Institut fiir Kulturwissenschaften und Theatergeschichte
Dr. Monika Mokre

T: +43 1 51581-3314

monika.mokre@oeaw.ac.at
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DIENSTAG, 7. MAI

OSTERREICHISCHE - BEGINN: 9 UHR

AW e En OSTERREICHISCHE AKADEMIE DER
WISSENSCHAFTEN WISSENSCHAFTEN, THEATERSAAL
SONNENFELSGASSE 19

1010 WIEN

EROFFNUNGSVERANSTALTUNG

PRAKTIKA FUR
GEFLUCHTETE




PROGRAMM

OFFENTLICHER TEIL

9.00

9.30

9.45

10.15

10.30

11.30

12.00

ANKUNFT DER TEILNEHMER/INNEN

Begriiffung .
Vertreter/in der Osterreichischen Akademie der Wissenschaften

Prisentation
ROR-N, Refugee Outreach and Research Network

Prasentation des Programms
Vorstellung der Mentor/innen und Mentees und der Projekte

Kurze Einfithrung in die dsterreichische Wissenschafts- und
Forschungslandschaft

MITTAGSPAUSE

INTERNER TEIL

13.00-14.00

Netzwerktreffen der Mentees mit Mitgliedern von ROR-N



